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CIRCUITO-TRILHAS-E-MONTANHAS-NATIVIDADE-DA-SERRA
L&E EVENTOS * domingo, 9 de novembro de 2025
Resultados - CURTA FEM
Pos. Numeral Nome completo Clube Sexo Ano Modalidade Tempo
FEM 16/22 (F1622) (5)
1 5071 FABIANA RIOS DE MELLO F 2004 CURTA FEM 49:39.249
2 5119 LAYSLA KAYENNE MOREIRA DA SILVA ELOY F 2003 CURTA FEM 53:39.782
3 5044 CAROLINA FERREIRA AIRES F 2008 CURTA FEM 1:05:06.480
4 5064 EMANUELLY GARCIA DE JESUS F 2008 CURTA FEM 1:05:06.506
5 5155 MIRELLA GARCIA DE JESUS F 2007 CURTA FEM 1:05:11.561
FEM 23/27 (F2327) (9)
1 5177 RENATA APARECIDA DE CAMPOS F 2000 CURTA FEM 34:23.150
2 5096 JESSICA DOS ANJOS DE OLIVEIRA F 1999 CURTA FEM 37:53.139
3 5094 JAQUELINY APARECIDA PEREIRA F 1999 CURTA FEM 40:00.458
4 5042 BRUNA CAZUZA F 2002 CURTA FEM 44:43.283
5 5014 ANA BEATRIZ MOREIRA F 1999 CURTA FEM 44:50.319
6 5196 SHEILA DOS SANTOS GUERRA F 2000 CURTA FEM 51:58.155
7 5149 MARIANA PIRES F 1999 CURTA FEM 52:43.346
8 5123 LUANA COELHO F 1998 CURTA FEM 59:57.477
9 5000 DAIANY APARECIDA DA SILVA F 1999 CURTA FEM 1:03:41.084
FEM 28/32 (F2832) (12)
1 5016 ANA FLAVIA CARVALHO AMORIM F 1996 CURTA FEM 35:31.902
2 5129 LUCILAIDE SANTOS F 1993 CURTA FEM 35:47.466
3 5034 BEATRIZ MORAIS PEIXINHO F 1996 CURTA FEM 38:00.680
4 5148 MARIANA PINHEIROS NUNES F 1996 CURTA FEM 39:32.291
5 5039 BIANCA SABRINA TAVARES MARINHO F 1996 CURTA FEM 39:58.434
6 5156 MONICA APARECIDA FLORIANO F 1996 CURTA FEM 40:57.914
7 5157 NAIARA CRISTINA CASSEMIRO F 1993 CURTA FEM 47:29.726
8 5202 STEFANI APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS F 1993 CURTA FEM 47:46.817
9 5162 PAMELA NICOLAU SOARES ANDRE F 1994 CURTA FEM 48:57.855
10 5051 DANIELE DE OLIVEIRA BARBOSA F 1993 CURTA FEM 49:34.750
11 5021 BRUNA ELLEN GONCALVES F 1997 CURTA FEM 53:18.016
12 5026 ANGELICA CARDOSO F 1996 CURTA FEM 1:35:51.641
FEM 33/37 (F3337) (12)
1 5043 BRUNA ELIZANDRA ALVES DE OLIVEIRA F 1989 CURTA FEM 35:32.506
2 5203 SUELEN DE ASSIS DOMICIANO F 1990 CURTA FEM 37:14.172
3 5122 LISSA BEATRIZ PINTO DE OLIVEIRA F 1991 CURTA FEM 37:56.412
4 5218 ZENAIDE DO VALE F 1991 CURTA FEM 39:12.951
5 5092 JANAINA MARIA DA SILVA F 1988 CURTA FEM 39:42.326
6 5001 ADAINI MOREIRA DE AGUIAR F 1990 CURTA FEM 42:07.205
7 5011 AMANDA CARVALHO SANTOS F 1991 CURTA FEM 44:00.748
8 5191 ROSELY MENDES ALECRIM F 1990 CURTA FEM 46:18.170
9 5078 GABRIELA PENHA DOS SANTOS F 1991 CURTA FEM 48:30.550
10 5209 VERONICA CAMARGO F 1991 CURTA FEM 50:10.456
11 5147 MARIANA GABRIELA DO PRADO MARTINS F 1992 CURTA FEM 50:22.277
12 5171 POLIANA DE FATIMA MIRANDA LUCIO F 1988 CURTA FEM 1:22:50.198
FEM 38/42 (F 3842) (13)
1 5112 JULIANA DA SILVA LUIZ F 1983 CURTA FEM 34:59.422
2 5057 EDENILCE DA SILVA PRADO F 1986 CURTA FEM 35:55.391
3 5190 ROSELY ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS F 1986 CURTA FEM 36:59.349
4 5089 ITAMARA DAS DORES BARBOSA DE SOUZA F 1987 CURTA FEM 37:27.507
5 5199 SILVANA APARECIDA DE SOUZA F 1983 CURTA FEM 38:20.391
6 5150 MARILIA LUANA MOREIRA ROSA F 1986 CURTA FEM 44:09.782
7 5172 PRISCILA FERNANDES DA SILVA MOURA F 1987 CURTA FEM 47:20.288
8 5154 MILENE GALHARDO F 1986 CURTA FEM 47:26.121
9 5093 JANINE SANTOS DE MORAES F 1986 CURTA FEM 48:42.474
10 5187 ROSANGELA DA SILVA FELICIANO F 1983 CURTA FEM 48:45.908
11 5221 Ana Paula Pinheiro F 1986 CURTA FEM 51:14.721
12 5217 YARA LIMADE SANTANA F 1986 CURTA FEM 59:12.197
13 5010 ALINE MAIA F 1985 CURTA FEM 1:06:14.094
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Pos.

FEM 43/47 (F4347) (17)

Numeral

Nome completo

ELISANGELA APARECIDA SALGADO MOREIRA
SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA

ADRIANA MENDES DE LIMA MOURA BONATO
VIVIAN CUNHA

ANA ROSA SALINAS

ANA PAULA DOS SANTOS MACEDO
CRISTIANA SOARES DANIEL

SHIRLEY APARECIDA DA SILVA LEITE

RAIKA DANIERIE PEREIRA

LUZINETE GABRIELA LOPES

MARIA DAS NEVES SILVA R. RAMOS
VANESSA SANTANA BASTOS

AMANDA TOLEDO MILANI MARTINS

ANA CAROLINA BARBOSA DE PAULA

AUREA ALVES

KELLY REGINA SANTOS

SIMONE CRISTINA DA SILVA MONTICELLI

LUCIANE APARECIDA SANTOS

LUCIANA MARIA DE LIMA

ANDREIA FERREIRA DOS SANTOS
PATRICIA DE JESUS AMARAL

EVANILDA APARECIDA RODRIGUES
MARIA DAS GRACAS MONTEIRO

ISABEL BARBOSA

FABIA ROBERTA PARTO SANTOS SOUSA
ROSELI SAMPAIO

ROSANA BISPO

ANDREIA CRISTINA TEREZA MAFORT DOS REIS
VERA ALICE AMORIM SANTOS DA SILVA

NAIR APARECIDA DA SILVA TOZETO
VERA LUCIA BENEDITO

ROSAMEIRE DE JESUS SANTOS
LUCIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS
PATRICIA APARECIDA AGOSTINHO
MARIA DAS GRACAS LEITE NOGUEIRA
CLEUZA MARIA NICOLAU

Elis Regina da Conceigdo

TEREZINHA ANGELA DE LIMA
ROSIRENE MARIA DE SALES SANTOS
CLEONICE DE OLIVEIRA

VILMA MARIA CONRADO

VERA LUCIA RIBEIRO DE ASSIS LEMOS

ROSARIA SANTOS DE ALMEIDA
APARECIDA SEIA G. ALBUQUERQUE

SERLI MARISI SAES

GERAL FEMININA DISTANCIA CURTA (GERAL FEM DIST. CURTA) (5)

1 5061
2 5198
3 5002
4 5212
5 5019
6 5017
7 5050
8 5197
9 5173
10 5134
11 5146
12 5205
13 5012
14 5015
15 5033
16 5116
17 5201
FEM 48/52 (F4852) (12)
1 5128
2 5127
3 5025
4 5164
5 5067
6 5145
7 5087
8 5069
9 5189
10 5185
11 5024
12 5206
FEM 53/57 (F5357) (8)
1 5158
2 5207
3 5184
4 5126
5 5163
6 5144
7 5049
8 5142
FEM 58/62 (F5862) (5)
1 5204
2 5192
3 5048
4 5211
5 5208
FEM 63/67 (F6367) (2)
1 5188
2 5031
FEM 68/72 (F6872) (1)
1 5195
1 5179
2 5030
3 5186
4 5075
5 5076

RITA DE CASSIA CAMPOS

APARECIDA MADALENA PEREIRA DO CARMO
ROSANA MOREIRA DE LIMA PIRES

FLAVIA DANIELE CARVALHO

FRANCIENE DE JESUS AMARAL DA SILVA

Clube

Sexo Ano

1979
1981
1981
1980
1978
1980
1979
1980
1980
1979
1979
1978
1980
1982
1979
1979
1981

M M M M M T T T M M T T T T T mm

1977
1977
1977
1977
1973
1975
1974
1974
1974
1975
1976
1976

M M M M M T M T M T

1972
1968
1968
1972
1971
1968
1970
1968

M M M T T Tm Tm

1964
1966
1967
1963
1965

M T T m M

n

1959
F 1960

F 1956

1997
1982
1981
1988
2000

M m M Tm

Modalidade

CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM

CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM

CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM

CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM

CURTA FEM
CURTA FEM

CURTA FEM

CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM
CURTA FEM

Tempo

39:23.047
41:21.390
41:41.186
46:12.939
47:40.740
48:03.997
49:25.789
50:42.149
51:13.799
53:06.194
54:26.900
56:21.936
1:03:09.254
1:03:09.616
1:06:29.681
1:27:31.614
1:35:49.183

35:00.276
36:05.160
37:29.591
38:58.455
40:47.533
42:14.564
42:57.614
43:52.153
47:21.054
49:32.313
1:03:57.360
1:14:55.942

37:48.671
40:24.825
43:56.679
46:17.046
46:20.731
47:47.385
54:02.352
1:10:29.349

41:52.019
47:44.068
52:05.348
54:37.497
1:02:56.336

53:20.634
1:08:01.160

1:18:15.898

30:21.640
31:40.179
33:05.827
34:04.716
34:18.678
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